[image: ]

	КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2025 г.                                                                                 № 69/473-1

Об определении даты и места проведении жеребьевки для определения последовательности размещения наименований и эмблем политических партий, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва по единому избирательному округу

В соответствии с пунктом 3 Порядка проведения жеребьевки для определения последовательности размещения в избирательном бюллетене наименований политических партий, зарегистрировавших единые списки кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва, утвержденного постановлением Красненской территориальной избирательной комиссии от 29 мая 2025 года № 59/390-1, Красненская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Провести 6 августа 2025 года в 16.00 часов по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Красное, ул. Подгорная, дом 4 (здание администрации Красненского района, малый зал заседаний) жеребьевку для определения последовательности размещения в избирательном бюллетене наименований и эмблем политических партий, зарегистрировавших единые списки кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва.
2. Направить настоящее постановление уполномоченным представителям избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии
А.И. Головина.

	Председатель
Красненской территориальной
избирательной комиссии

	А.И.Головин

	Секретарь
Красненской территориальной
избирательной комиссии

	О.Н.Лытнева

image1.png